
ZARZĄDZENIE NR 28/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 

26 sierpnia 2005 r. Nr 68/2005 w sprawie składu osobowego Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Stryków

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 
793, Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się § 2 o następującej treści:

„W celu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Stryków powołuję pełnomocnika -  Panią Katarzynę Ołubek”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


